
平成２７年６月１７日

保護者 各位

高岡市立牧野小学校

校長 岩坪 智恵子

学習発表会の日程の変更について（お知らせ）

向暑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「第35回全国豊かな海づくり大会」の式典行事に高周波文化ホールが会場となります。

これに伴い、10月25日（日）は、本校周辺においても交通規制等が予定されています。

このため、４月当初にお知らせした年間行事計画の学習発表会の日程を下記のとおり変更い

たしますことをご了承ください。

なお、学習発表会の詳しい内容は２学期になりましてからお知らせいたします。

記

＜ 変更前＞ ＜変更後＞

10月24日（土） 休業日 10月24日（土） 学習発表会

10月25日（日） 学習発表会 10月25日（日） 休業日

10月26日（月） 繰替休業日 10月26日（月） 繰替休業日


